
陕投府谷 250 兆瓦光伏外送项目 110kV 升压站 PC 总承包工程中标候选人公示

（招标编号：0617-2221HY2543）

公示结束时间：2023 年 06 月 19 日

一、评标情况

标段(包)[001]陕投府谷 250 兆瓦光伏外送项目 110kV 送出线路工程 PC 总承包:

   1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：陕西汤姆森电力科技有限公司，投标报价：8918.2023 万元，质量：采

购质量达到符合国家、行业及地方现行相关法律法规、规范及技术标准。

工程质量达到符合国家及行业施工规范要求；达到国家规定质量评定“合格工程”的标准。工

期/交货期/服务期：120日历天，工程开工：以发包人通知为准；（2）升压站具备送电条

件：2023年10月30日前；

中标候选人第 2 名：陕西智诺电力工程有限公司，投标报价：9709.9980 万元，质量：采购

质量达到符合国家、行业及地方现行相关法律法规、规范及技术标准。

工程质量达到符合国家及行业施工规范要求；达到国家规定质量评定“合格工程”的标准。工

期/交货期/服务期：127日历天，注（1）工程开工：以发包人通知为准；（2）升压站具备

送电条件：2023年10月30日前；

中标候选人第 3 名：中国电建集团湖北工程有限公司，投标报价：8910.242204 万元，质

量：采购质量达到符合国家、行业及地方现行相关法律法规、规范及技术标准。

工程质量达到符合国家及行业施工规范要求；达到国家规定质量评定“合格工程”的标准。工

期/交货期/服务期：满足招标条件；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(陕西汤姆森电力科技有限公司)的项目负责人：杨锐一级建造师注册证书

编号：陕 1522017201807010;

中标候选人(陕西智诺电力工程有限公司)的项目负责人：杨东亮二级建造师注册证书

编号：陕 261141555019;

中标候选人(中国电建集团湖北工程有限公司)的项目负责人：陈凌昌一级建造师注册

证书编号：鄂 1422007200801510;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(陕西汤姆森电力科技有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

中标候选人(陕西智诺电力工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;



中标候选人(中国电建集团湖北工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

中标候选人(陕西汤姆森电力科技有限公司)的评标情况：符合招标文件要求;

中标候选人(陕西智诺电力工程有限公司)的评标情况：符合招标文件要求;

中标候选人(中国电建集团湖北工程有限公司)的评标情况：符合招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

1、提出异议的主体应当是参加招标的投标人。2、提出异议应当以书面形式提交。3、

书面材料应当包括下列主要内容：3.1 提出单位的名称、地址、联系人姓名、电话等；3.2 

具体的事项及事实依据；3.3 相关证明材料;3.4 送达的日期应当合法有效；3.5 如委托代

理人办理，应当提供法人代表授权书，由法定代表人用不褪色的蓝色或黑色墨水签字并加盖

法定代表人印鉴章，同时还应加盖单位公章，附营业执照复印件加盖公章、法定代表人身份

证复印件和委托代理人身份证明原件及复印件；如法定代表人亲自办理，应当由法定代表人

用不褪色的蓝色或黑色墨水签字并加盖法定代表人印鉴章，同时还应加盖单位公章，附营业

执照复印件和法定代表人身份证原件及复印件。4、异议送达地点和联系方式：西北（陕西）

国际招标有限公司综合监督管理处联系电话 029-85362812。

三、其他

    /

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为招标人上级主管部门。

五、联系方式

   招 标 人：陕能榆林清洁能源开发有限公司

   地    址：陕西省榆林市榆阳区高新区南区集运四路陕北新能源管理中心

   联 系 人：刘先生

   电    话：0912-3680734

   电子邮件：522710976@qq.com

   招标代理机构：西北（陕西）国际招标有限公司

   地    址： 西安市南二环西段 58号成长大厦 10~13层

   联 系 人： 王子尧 侯文强

   电    话： 029-85398606



   电子邮件： xbgjhwq@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


		2023-06-16T09:01:26+0800


		2023-06-16T09:01:38+0800




